2

	Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

27 августа 2021 года							              № 16/69

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.  Выдать председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков удостоверения установленного образца.
 3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
5. Контроль за исполнением п.2-4 настоящего решения возложить на секретаря ТИК Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина

Приложение к решению
территориальной избирательной
 комиссии Усть-Лабинская
от 27.08. 2021 года № 16/69

	№
п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя,
отчество
	Год
рождения
	Образование
	Субъект
выдвижения

	1
	2
	3
	3
	4
	5

	1.
	5605
	Коротченко Марина Владимировна
	1988
	высшее
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №36

	2.
	5611
	Баженова Алла Алексеевна
	1963
	Высшее
	собрание избирателей по месту работы - Администрация  МО Усть-Лабинский район

	3.
	5614
	Фукс Наталья
Олеговна
	1976
	Высшее
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии "Гражданская Сила"

	4.
	5622
	Слесаренко  Марина Анатольевна
	1989
	Высшее
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Гермес"

	5.
	5626
	Склярова Оксана Владимировна
	1973
	высшее
	собрание избирателей по месту работы - АО "Рассвет"

	6.
	5637
	Смирнов Дмитрий Николаевич
	1988
	Высшее
	собрание избирателей по месту работы - Администрация  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края

	7.
	5639
	Ивко Юлия
Андреевна
	1994
	Среднее
профессиональное
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	5640
	Ковнерова Юлия Владимировна
	1983
	высшее
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	5648
	Лосева Анастасия Олеговна
	1992
	Высшее
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Лукойл Юг-нефтепродукт"

	10.
	5652
	Кондрат Татьяна Валерьевна
	1985
	высшее
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	5659
	Задворская Надежда Викторовна
	1973
	Высшее
	Совет Усть-Лабинского городского поселения

	12.
	5660
	Гарнадерова Алина Геннадьевна
	1994
	Высшее
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Кирпильского сельского поселения

	13.
	5662
	Малюга Людмила  Владимировна
	1982
	Среднее профессиональное
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Список
назначенных председателей участковых избирательных комиссий